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Siilinjärven nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston 
tulee laatia vuosittain toimintasuunnitelma, joka toimitetaan tiedoksi 
kunnanhallitukselle ja mm. oppilaskunnan hallitukselle. Nuorisovaltuusto 
toimittaa myös edellisen vuoden toimintakertomuksen kunnanhallitukselle 
tiedoksi seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä. 
 
Siilinjärven Nuorisovaltuusto, SiNuVa on toiminut vuodesta 2009 nuorten 
vaikuttamisväylänä. Nuorisovaltuuston jäseniä kuullaan lautakuntien 
kokouksissa, kunnanvaltuustossa sekä hyvinvointijaoksessa.  SiNuVa pyrkii 
saamaan nuorten äänet kuulumaan, nostaa siilinjärveläisten nuorten asioita 
esille sekä tarjoaa paikkakunnan nuorille aktiviteetteja. Nuorisovaltuusto 
toimii tiiviissä yhteistyössä nuorisotyön kanssa sekä järjestää myös 
itsenäisesti nuorille suunnattuja tapahtumia. 
 
Nuorisovaltuusto on kokouksissaan 10.1. ja 28.2.2025 koonnut edellisen 
vuoden toimintakertomusta sekä laatinut vuodelle -25 toimintasuunnitelman.  
Vuoden 2024 toimintakertomuksen pääkohtia olivat SiNuVan 23.3. 
järjestämä hygieniapassikoulutus Vuorelan nuorisotalolla. Vuosittaisen 
koulutuksen vetäjänä toimi Kirsi Sarkkinen ja osallistujia oli yhteensä 20 
nuorta.  
 
Toukokuussa toteutettiin ”Mitä sinulle kuuluu -kysely”, joka perinteisesti 
lähetetään Siilinjärvellä opiskeleville nuorille viitosluokkalaisista toisen 
asteen opiskelijoille. Vuoden -24 teemana oli kouluhyvinvointi. Kyselyyn 
vastasi yhteensä 516 oppilasta; eniten vastauksia tuli yläasteikäisiltä. 
Kehittämisehdotuksena vuoden -25 kyselyyn on markkinoinnin 
tehostaminen ja kyselyn aiempi lähettäminen keväällä Wilman kautta. 
Kyselytuloksia esitellään mm. Nuorten ohjaus- ja palveluverkostolle, 
Suininlahden opettajille, sivistyslautakunnalle sekä hyvinvointijaokselle. 
 
Siilinjärven nuorisotyö järjesti yhdessä seurakuntien kanssa yläkoulujen 
oppilaille toimintapäivät, joissa oppilaat pääsivät kiertämään erilaisia 
pisteitä. Chilli-päiviä vietettiin toukokuun lopussa Toivalassa Tanhulan ja 
Siilinjärvellä Ahmon kentällä.  Nuorisovaltuusto oli päivissä mukana omalla 
toimintapisteellään.  
 
Nuvan puheenjohtaja osallistui 14.11. Kasurilan koululla pidettyyn 
vanhempainiltaan, 20.11. Lapsenoikeuksien päivän keskustelutilaisuuteen 
Fontessa sekä Nuorisovaltuustojen puheenjohtajatapaamiseen Helsingissä.  
 
Nuorisovaltuusto myöntää vuosittain myös stipendejä yhteiskunnallisista 
asioista kiinnostuneille opiskelijoille; Suinille ja Ahmolle sekä lukiolle kullekin 
kaksi stipendiä. Nuorisovaltuuston vuosibudjetti on noin 2000 euroa, joka 
kattaa Suomen Nuorisovaltuustojen liitto ry:n jäsenmaksut, kokoustarjoilut, 
stipendit, hygieniapassikoulutuksen kulut ym. Nuorisovaltuustolla on oma 
sähköpostiosoite ja tiedotuskanavat kunnan alaisessa Teamsissa.  
 
Siilinjärven nuorisovaltuuston hallitus vuonna -25 on seuraava: 
puheenjohtaja Kaapo Kiljunen ja varapuheenjohtaja Mariarita Luodes. 



Hallituksen muut jäsenet: Milja Hirsjärvi, Jooa Karjula, Jarkko Keinänen, 
Miko Merivalo, Mikael Salo, Erika Suominen ja Teresa Suominen.  
Pohjois-Savon maakunnallisen nuorisovaltuuston edustajaksi 2025–26 on 
valittu Mariarita Luodes ja varajäseneksi Teresa Suominen. 
Nuorisovaltuusto kokoontuu 4–6 kertaa vuodessa ja vuoden ensimmäinen 
kokous pidettiin perjantaina 10.1.2025 Vuorelan nuorisotalolla, toinen 
Innocum I1 Niitty-kokoustilassa. Kevään 3. kokous on Semppiksellä 25.4., 
jolloin syksyn kokouspäivät sovitaan. 
 
Nuorisovaltuustoon nuorilla on jatkuva haku ja SiNuVa pyrkii aktiivisesti 
tiedottamaan toiminnastaan kevät- sekä syyskaudella tekemällä 
yläkouluihin markkinointikampanjoita. Nuoria tullaan kuulemaan myös 
vuosittaisella Mitä Sinulle kuuluu? -kyselyllä ja suunnitelmissa on mm. 
Hygieniapassikoulutus maaliskuussa sekä Siilinjärvi 100-juhlavuoden 
kunniaksi kesäkuussa toteutettava päivämatka Helsinkiin yhteistyössä 
Vanhus- ja vammaisneuvoston sekä nuorisotoimen kanssa. 
 
Liitteet toimitetaan kokoukseen. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
tiedoksi merkittävä asia. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä nuorisovaltuuston vuoden 2024 

toimintakertomuksen sekä vuoden 2025 toimintasuunnitelman tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 


